
Lékařská fakulta 
Univerzity Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č.l ke kupní sro1ouyě 

Děkanát 

uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

1. Kupující: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
součást: 

se sídlem: 
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

Lékařská fakulta 
Hněvotínská 976/3, 779 00 Olomouc 
prof. MUDr. Milanem Kolářem, Ph.D., děkanem 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

a 

2. Prodávající: TRIGON PLUS s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 11127 
se sídlem: Západní 93, 251 01 Čestlice 
IČ: 46350110 
DIČ: CZ 46350110 
zastoupená: 
kontaktní osoba: 

Ing. Martinem Musilem, jednatelem 

(dále jen „prodávající'') na straně druhé 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 26.2.2024 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva'') na dodávku 1 ks C02 
inkubátoru Heracell Vios 160i s příslušenstvím (dále jen „zboží'') včetně dopravy, instalace a 
validace, zprovoznění zařízení a zaškolení obsluhy v druhu, jakosti a provedení dle technické 
specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající a kupující 
se dohodli, že výše uvedená Smlouva se mění, a to následovně: 



II. 
Oprava ceny uvedené ve smlouvě 

1. Prodávající předložil kupujícímu cenovou nabídku se slevou platnou do 15.2.2024, jejíž akceptace 
kupujícím byla prodávajícímu doručena dne 12.2.2024, do smlouvy však byla omylem vepsána 
kupní cena před slevou. 

2. Smluvní strany se tak dohodly na opravě ceny uvedené v čl. III odst. 1 smlouvy v souladu 
s cenovou nabídkou č. NA24012646 ze dne 30.1.2024, která tvoří nedílnou součást smlouvy jako 
její příloha č. 1, a to následovně: 

Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy ve výši 249 450 Kč 
bez DPH, DPH bude účtováno dle aktuálně platných právních předpisů. Prodávající je plátce 
DPH. 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 
4. Smluvní strany poté, co si dodatek přečetly v jeho doslovném znění, prohlašují, že odpovídá jejich 

pravé, svobodné a vážné vůli, s jeho obsahem souhlasí a jeho obsahu zcela porozuměly, přičemž 
tuto skutečnost stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

1 1 ,-03- 2024 
V Olomouci dne: 

za kupujícího 
prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D. 
děkan Lékařské fakulty 
Univerzity Palackého v Olomouci 

V Praze dne: 1 q . 7_. '1 [) 21 

za prodávajícího 
Ing. Martin Musil 
jednatel společnosti 
TRIGON PLUS s.r.o. 




